e
K va
S -
© 2
o
—-—
)
n
(V)]
Y
] )
&=
=
20
AVANE)
O g
~ vw
/Om
0>
O b —
2 o
I ~~
O
§M L
mOW
SR I
o~ %Ad.ms
S 53> TS N
~O C V”
© 3 < mK N_3
g =
> o S
] Z
©7f
< ()
2 «mm n
- ) ~ |8
22 S
O ® = w3 |8
L c .HZWV
e.| N &
o> T2
Sao 12 |% g
cE LIS | ¢
g S8
o =9 2|lg| 9
766 2% Sl6|2
Q0 g8 g o=
nn ol g
| o
<
0¢e
g e ¢ i
— B
] m -2 - 08l
\ /
| / \ |
™ mm \ Y
.CO
ﬁ w o _mm | 0
< ™ ..Qb
, >3
NU / \
B | \ / |
= / '
_—m - - 08l
o~ —] == Hm“
0 2 C £ @ |
o (@) (@)
ol i}
N N
— O Ye]
N
< o Q [a)] w w

"JuSSUOD Joud J121|dXS INO JNOYYIM PBSNSILL ©Q SSIMIBUJO O ‘ADM JBUL0 AUD Ul SaIIDd PlIYL O} BIQISSI00 "USPIOM JYDNDICSSILL BIISMISPUD YOOU ‘UsSpIom Jyoowsb YoliBusnBnz asiopm JoBisuos Ul USUOSISd USHIUP YOOU ‘|oHRIGISA Yyoou
SPOW 9q JI ADW JOU ‘}I S{DUILIBSSIP 10 84021|dNP Of PajHiuLIRd OU S| Ji “BUljM Ul PaIBD AION}ODIUOD “1Bl[eDJBIAIRA Jopam BuNB|ImuIz 8BLOUIOA SUYDIHIDNIPSND SUYO SIS JOP ‘jyaiseq BunjoBay aydiiBoIHSA SUDIUYDS
SSIMIDU}O SSJUN "HAWD NDQSHIWIENId NNONI JO Apiodoid [DN§O8|[@4ul S| UOIDUSWINDOP [0DIUYDS} SIYL SPUSINDSISPUD BUISY UISJOS "HAWD NDAISHIWNIY NNONI "04 Jop wnjuabig sebisieb st oBpaiun aydsiuyds} asaid



rwise

85 1 3 4 5 6 7 8
E C
%g § Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
n=9 Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
8 >a
S glj 113751 1 KTP VA4030 KTP VA4030 | Probe plate
% 2% 113752 1 ADP VA4030 ADP VA4030 | Moving plate
Sg3 A 113753 1 Rahmen VA4030 Frame VA4030
E'é § 104093 1 VD-V-4030-2 VD-V-4030-2 | Vacuum seal
[3} =
§§§ 105791 4 FED-10,0-24,5-103N-11,6 FED-10,0-24,5-103N-11,6 | Pressure spring
§ 5_§ 2599 12 Abstandsrolle 5,2 x 3 distance roll 5,2 x 3 | Lutz Nr.107.09.03 113752
%E £ 112838 4 Randelschraube D6x22 M4 Knurled-head screw Déx22 M4
255 1607 2 Griff Druckplatte Handle MG-01.089.04 1607
2235 8483 8 Linsenschraube M 4x 12 T20 Button head screw M 4x 12 720 8483
Qg’% ° 14310 8 Linsenschraube M 3x 6T10 Button head screw M 3x 6 T10 | ISO 7380 - A2
g g g, 112176 2 Lagerbock komplett bearing bracket complete 5332
*é*g QE) 19420 1 Dichtung Flansch Pg 16 Flange Seal - PG 16
E;ﬁ £ 11657 1 Schnellverschraubung Typ RQW Intake flange PG16 8483
228 g 34962 4 Senkschraube M 4x 10 T20 Flat headed screw M 4x 10 T20 9999
2 §§ 2196 2 FUB-08-14-35-POM-BL-B FUB-08-14-35-POM-BL-B | Guiding bush
éé% 2229 2 FUS-08-30-ST-M4 FUS-08-30-ST-M4 | Guide pin 112838
§ %g 113223 2 Gleitlager 0408-03 friction bearing 0408-03
22% 3010 2 Scheibe mit Fase D 4,3 Washer D 4,3 | DIN 125A - A2 104093
%*g 3 5332 2 Aufkleber "Kein Tragegriff" Sticker "No carrying handle" 105791
SES 17983 4 GB-M04-07,5mm-O GB-M04-07,5mm-O | Bushing
K] [
£%c 2833 4 Sicherungsscheibe D 5 Retaining washer f. shafts D 5 | DIN 6799 - A2 2599
8668 2 Zylinderstift 4méx 4 Cylindrical Pin | unhardened
42751 1 FS-5,00-RD-07-02-G FS-5,00-RD-07-02-G | Tooling pin 34962
11683 1 Verschlussschraube locking screw 113751
INFO 4605 1 Typenschild 1010 Identification label 1010
4061 2 Sechskantmutter M 4 selbstsich Hexagon nut M 4 torque type | DIN 985 - A2 19420
c 114607 1 Aufkleber Betriebsanleitung Sticker operating manual | vacuum test fixture
11655 1 Volkunststoff-Wellschiauch Plasfic tube VSC PA 6 11657
17983
; 42751
113223
4061
. 3010
gl D
§ 48483
5
§,’t§>g 114607
‘§§§ 113753
»22
=
g2¢ 14310
o % o ] s
2 5,2 111995
€53
93¢
355 11655
358
5sz
38g
% ¢
oS>0 E
=00
£55
€02 FUr das Einkleben der Vakuumdichtung wird der Silikonkleber Elastosil 41 von Fa. Wacker empfohlen
z 9 [0}
383 The silicone adhesive Elastosil 41 from Wacker is recommended for gluing in the vacuum seal
[CR o)
Z3R
502
CED
gos
ERS
EBE[ Siehe Montagehinweise
0T o g
B g See assembly instructions INFO 4629
ORI
28 g RoHS-3;6c
2%
E%E MaBstab/Scale: 1:5 Benennung/Designation:
955 * gespeichert/savea 22062025 134047 | VK VA4030/PG 16 Vakuumkassette
€00
5= 0
gi‘;’; Montageanleitung/instruction sheet VK VA4030/PG 16 / Vacuum cassette
36 =
%i;ﬁ ) Artikel-Nr./ PartNo.: Index:  [Blatt/Shee
O [}
IMNgUM 113750 1 e

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4

	Blatt2
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6


